
1 

 

 

 

 

 

Poz. 26 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie wykazu egzaminów w trybie zdalnym  
oraz zasad ich przeprowadzania  

w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 

 Na podstawie § 13 ust. 3 zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia  
w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 (Monitor UW z 2021 r.  
poz. 10), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Określa się listę przedmiotów, w których przeprowadza się egzaminy w trybie 
zdalnym, a także wykaz narzędzi do prowadzenia egzaminów w trybie zdalnym.  

§ 2 

 Zarządzenie dotyczy przedmiotów realizowanych na Wydziale Archeologii  
w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021: 
1) na studiach pierwszego stopnia na kierunku archeologia w języku polskim; 
2) na studiach drugiego stopnia na kierunku archeologia w języku polskim w trybie 

stacjonarnym i niestacjonarnym; 
3) na studiach pierwszego stopnia na kierunku Archaeology (Studies in English)  

w języku angielskim; 
4) na studiach drugiego stopnia na kierunku Archaeology (Studies in English)  

w języku angielskim; 
5) na studiach podyplomowych „Archeologia podwodna” oraz kursach i szkoleniach. 
 

§ 3 

 1. Zalecanymi narzędziami dla egzaminów w trybie zdalnym są  
w szczególności: 
a) narzędzia Google Suite dla Szkół i Uczelni, 
b) narzędzia Zoom, 
c) narzędzia Microsoft Teams, 
d) platforma e-learningowa „Kampus”. 
 2. Zasady przeprowadzania egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym reguluje  
§ 9 oraz § 10 zarządzenia nr 1 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału 
Archeologii z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze 
letnim roku akademickiego 2020/2021 (Dziennik WA z 2021 r. poz. 8). 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 



2 

 

§ 4 

Wykaz przedmiotów kończących się egzaminem w trybie zdalnym stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii: A. Tomas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik do zarządzenie nr 2 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii z dnia 7 czerwca 2021 r.  
w sprawie wykazu egzaminów w trybie zdalnym oraz zasad ich przeprowadzania  

w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 
 

 

Język łaciński ustny zdalnie Google Meet 

Język łaciński pisemny zdalnie Google Meet 

Archeologia północnej Italii ustny zdalnie Google Meet 

Wraki a handel Morza Śródziemnego OGUN ustny zdalnie Google Meet 

Najstarsze dzieje Azji Środkowej ustny zdalnie Google Meet 

Underwater Cultural Heritage ustny zdalnie Google Meet 

Środowisko przyrodnicze w czwartorzędzie ustny zdalnie Google Meet 

Iconographical Dictionary of Roman Lamps ustny zdalnie Google Meet 

Lightning and light in Antiquity ustny zdalnie Google Meet 

Workshop on Lychnology ustny zdalnie Google Meet 

Latin epigraphy in English ustny zdalnie Google Meet 

Introduction to Latin epigraphy ustny zdalnie Google Meet 

Świat Greków i Rzymian, gr. 2 pisemny zdalnie Kampus 



4 

 

Świat Greków i Rzymian, gr. 1 i 3 pisemny zdalnie Kampus 

Armia faraonów pisemny zdalnie formularz Google 

Początki państwa polskiego ustny zdalnie Google Meet 

Introduction to Archaeology ustny zdalnie Google Meet 

Śladami Argonautów. Zarys archeologii Kolchidy pisemny zdalnie formularz Google 

Archaeology of Rome and the Roman Provinces ustny zdalnie Google Meet 

Archeologia okresu wpływów rzymskich i wędrówek ludów ustny zdalnie Zoom 

Architektura i budownictwo w archeologii średniowiecza pisemny zdalnie formularz Google 

Północ i wschód Barbaricum pisemny zdalnie Kampus 

Teorie i metody badań w archeologii pisemny zdalnie Kampus 

Władza, wojna, wymiana. Celtowie i Germanie w ostatnich wiekach 
przed Chr. pisemny zdalnie formularz Google 

Archeologia Egiptu i Nubii od neolitu do Okresu Rzymskiego II ustny zdalnie Google Meet 

Protection of Underwater Cultural Heritage ustny zdalnie Google Meet 

Geofizyka archeologiczna  pisemny zdalnie Kampus2 

Muzealnictwo, konserwatorstwo, popularyzacja archeologii  ustny zdalnie Google Meet 



5 

 

Archeologia - spojrzenie z ukosa ustny zdalnie Google Meet 

Nauki o środowisku pisemny zdalnie formularz Google 

Mass Media w starożytnym Rzymie pisemny  zdalnie Kampus2 

Archeologia Bl. Wschodu w epoce żelaza - konwersatorium II r. ustny zdalnie Google Meet 

Coinage and Society in Ancient Europe pisemny zdalnie Kampus2 

Zanim powstały cywilizacje. Oblicza archeologii pradziejowej. (OGUN) pisemny zdalnie formularz Google i Google 
Meet 

Archeologia późnego średniowiecza i czasów nowożytnych. Główne 
problemy ustny zdalnie Google Meet 

Na dworze króla perskiego (OGUN) pisemny zdalnie Google Meet 

Archeologia Grecji, konwersatorium 
pisemne 
zal. 

zdalnie Kampus 

Świat Greków i Rzymian, gr. 1 pisemny zdalnie Kampus 

Nóż w wodzie. Ochrona i popularyzacja podwodnego dziedzictwa 
kulturowego.  pisemny zdalnie formularz Google i Google 

Meet 

Świat Greków i Rzymian, gr. 3 pisemny zdalnie Kampus 

Muzealnictwo, konserwatorstwo, popularyzacja archeologii  ustny zdalnie Google Meet 

Archeoastronomia - OGUN pisemny zdalnie Kampus2 

Archeologia późnego średniowiecza i czasów nowożytnych. Główne 
problemy ustny zdalnie Google Meet 



6 

 

Archaeology of Egypt and Nubia ustny zdalnie Google Meet 

Archaeology of Greece pisemny zdalnie Kampus2 

Kaukaz - archeologia na styku kultur pisemny zdalnie Kampus 2 

Metody badań osadniczych ustny zdalnie Google Meet 

Świat Greków i Rzymian, gr. 2 pisemny zdalnie Kampus 

Paleośrodowisko w pradziejach pisemny zdalnie formularz Google 

Rzymscy architekci i ich dzieła ustny zdalnie Google Meet 

Numizmatyka - konwersatorium pisemny zdalnie Kampus2 

Archeologia późnego średniowiecza i czasów nowożytnych. Główne 
problemy ustny zdalnie Google Meet 

Egipt grecko-rzymski i późnoantyczny ustny zdalnie Google Meet 

Świat pierwszych ludzi, czyli życie i śmierć w epoce kamienia pisemny zdalnie formularz Google 

Museology, conservation and popularisation of archaeology ustny zdalnie Google Meet 

Starożytne kultury Egiptu i Nubii-wybrane aspekty II ustny zdalnie Google Meet 

Historia i kultura Babilonii w I tys. p.n.e. ustny zdalnie Google Meet 

Bioarchaeology pisemny zdalnie formularz Google 



7 

 

Język łaciński ustny zdalnie Google Meet 

Podstawy konserwacji dla archeologów ustny zdalnie Google Meet 

Archeologia Ameryk i Oceanii II ustny zdalnie Google Meet 

Pomiędzy Bizancjum a Afryką. Sztuka Nubii VI-XIV w. pisemny zdalnie Kampus 

Outline of Prehistoric Archaeology pisemny zdalnie Google Meet 

Eksperyment w archeologii ustny zdalnie Google Meet 

Archaeology of ANE sem. zimowy I rok ustnie zdalnie Google Meet 

Elements of Zooarchaeology pisemny zdalnie formularz Google 

Barbarzyńcy tworzą Europę pisemny zdalnie formularz Google 

Archeologia Azji Południowo-Wschodniej pisemny zdalnie Kampus 

Archeologia Dalekiego Wschodu: Azja Wschodnia pisemny zdalnie Kampus 

Laboratorium i warsztat opisu zabytków - kamień, ceramika, kość pisemny zdalnie formularz Google 

Archeologia Bliskiego Wschodu w epoce brązu konwersatorium II rok ustny zdalnie Google Meet 

Świadectwa kontaktów rzymsko-barbarzyńskich pisemny zdalnie Kampus1 

Podstawy konserwacji dla archeologów ustny zdalnie Google Meet 



8 

 

"Metal Daze": brąz, żelazo i kruszce w pradziejach (laboratorium) pisemny zdalnie formularz Google 

Archaeology of Near East pisemny zdalnie Kampus2 

Historia i kultura Babilonii w I tys. p.n.e. (II termin) ustny zdalnie Google Meet 

Życie codzienne w cieniu Wezuwiusza (OGUN) pisemny zdalnie Kampus 

Christianity in the Nile Valley. A cultural context pisemny zdalnie Kampus 

Dzieje i kultura faraońskiego Egiptu (okres Nowego Państwa) ustny zdalnie Google Meet 

Epoka brązu pisemny zdalnie formularz Google 

Podstawy konserwacji dla archeologów ustny zdalnie Google Meet 

Metodyka archeologicznych badań terenowych gr. 2 pisemny zdalnie formularz Google 

Strategie przystosowań kulturowych społeczności pradziejowych pisemny zdalnie formularz Google 

Ancient Greek for Beginners pisemny zdalnie formularz Google 

Język łaciński pisemny zdalnie Google 

Od Słupów Heraklesa ustny zdalnie Google Meet 

Eksperyment w archeologii pisemny zdalnie Kampus 

Christianity in the Nile Valley. A cultural context. // Pomiędzy Bizancjum 
a Afryką. Sztuka Nubii VI-XIV w. pisemny zdalnie Kampus 



9 

 

Coinage and Society in Ancient Europe ustny zdalnie Google Meets 

Mass media w starożytnym Rzymie pisemny zdalnie Kampus2 

Świadectwa kontaktów rzymsko-barbarzyńskich pisemny zdalnie Kampus1 

Muzealnictwo, konserwatorstwo, popularyzacja archeologii  ustny zdalnie Google Meet 

Archeologia Rzymu i prowincji rzymskich – konwersatorium (zal.) ustny zdalnie Google Meet 

Museology, conservation and popularization of archaeology ustny zdalnie Google Meet 

Strategie przystosowań kulturowych społeczności pradziejowych pisemny zdalnie formularz Google 

Nauki o środowisku ustny zdalnie Google Meet 

Zanim powstały cywilizacje. Oblicza archeologii pradziejowej. (OGUN) pisemny zdalnie 
formularz Google i Google 
Meet 



10 

 

 


